
TrailTrophy St. Andreasberg/Harz
Sankt Andreasberg / 05.05.2018-06.05.2018

evaluación detallada
OKEIL, Oliver
Asociación: Hannover
Dorsal: 229

recorrido: 11.00 km
Rider Class

categoría:
Masters Class

tiempo total: 18:36.03

posición en el recorrido: 231 (de 275)
mejor tiempo del recorrido: 13:12.20
posición en la categoría: 60(de 68)
mejor tiempo en la categoría: 13:18.07

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

etapa
tiempo
3:31.96
2:13.95
4:11.71
2:53.89
2:09.20
3:35.29

posición
categoría

52
52
60
63
62
58

retraso
categoría
0:45.75
0:48.40
1:13.18
0:49.93
0:47.28
0:56.93

posición
Total
201
218
232
245
234
234

stage score

retraso
Total

0:45.75
0:51.77
1:43.93
0:50.94
0:52.66
0:56.93

Total
tiempo
3:31.96
5:45.92
9:57.64
12:51.53
15:00.73
18:36.03

posición
categoría

52
54
57
60
59
60

retraso
categoría
0:45.75
1:34.16
2:44.80
3:34.74
4:21.01
5:17.95

posición
Total
201
212
223
229
230
231

Total score

retraso
Total

0:45.75
1:34.16
2:47.74
3:38.69
4:31.35
5:23.82

Timing by SPORTident timing.sportident.com


