

evaluación detallada

OKEIL, Oliver tiempo total: 18:36.03

Asociación: Hannover

Dorsal: 229

recorrido: 11.00 km

Rider Class posición en el recorrido: 231 (de 275)

mejor tiempo del recorrido: 13:12.20

categoría: posición en la categoría: 60(de 68)

Masters Class mejor tiempo en la categoría: 13:18.07

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	3:31.96	52	0:45.75	201	0:45.75	3:31.96	52	0:45.75	201	0:45.75
Stage 2	2:13.95	52	0:48.40	218	0:51.77	5:45.92	54	1:34.16	212	1:34.16
Stage 3	4:11.71	60	1:13.18	232	1:43.93	9:57.64	57	2:44.80	223	2:47.74
Stage 4	2:53.89	63	0:49.93	245	0:50.94	12:51.53	60	3:34.74	229	3:38.69
Stage 5	2:09.20	62	0:47.28	234	0:52.66	15:00.73	59	4:21.01	230	4:31.35
Stage 6	3:35.29	58	0:56.93	234	0:56.93	18:36.03	60	5:17.95	231	5:23.82

Timing by SPORTident

timing.sportident.com